ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок восьмое  (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2014 г. № 271

О внесении изменений в решение совета депутатов
"О размерах должностных окладов работников

Администрации Доможировского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области" от 20.06.2012 г № 192(с
внесенными изменениями от 19.02.2013 г. № 221)

В соответствии с областным законом № 101-ОЗ от 25.12.2012 года «Об областном бюджете Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», согласно норм расходов на содержание военно-учетных работников на 2013-2014 годы , совет депутатов  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :
1.Внести изменения в решение совета депутатов от 20.06.2012 г. № 192 " О размерах должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников замещающих должности,  не являющиеся

должностями муниципальной службы в Администрации Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области" ( с внесенными изменениями от 19.02.2013 г № 221)  :

11.Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:
- специалист по воинскому учету- размер должностного оклада  11500 рублей.
2.Считать утратившим силу решение совета депутатов от 19.02.2013 г № 221 «о внесении изменений  в решение совета депутатов  «О размерах должностных окладов  работников Администрации  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 12.12.2011 г № 165 с внесенными изменениями  от 15.05.2012 г № 188)
2.Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава поселения                                                  О.А.Никитин